cerunt. Tuis literis oppido quā lētabundus sum effectus.
Quod me tuis literis ærtiorem reddideris, fuit id mihi
non gratum modo, uerum etiā iucundum. Cum tua ad me
perferretur epistola, uidisses me gaudij magnitudine ge-
stientem. Quod me saltem epistola salutaris, id pfecto uo-
lupe fuit. Literis tuis nihil adserri potuit optatus. Episto-
la tua ad nos uenit uehementer expectata. Literis tuis
nihil adserri potuit desyderatus. ¶ In his tribus Me-
talepsus est, aut ærti Synecdoche. Nā iucunda solent ac-
cidere, quæ magnopere desyderauerimus. ¶ Nō pos-
sunt non esse iucundissimæ Erasmo Faustinae literæ. Nō im-
iucunda mihi tua fuit epistola. Neutquam insuaues mihi
tuæ uenerunt literæ. Haud quaquā ingrata mihi tua scri-
pta acciderunt. Tam mihi dulcis tua fuit epistola quā ea
quæ sunt dulissima. Literas tuas multa cum uoluptate
perlegi. Epistolam tuam non sine summa uoluptate rea-
pi. Qui mihi tuas reddidit literas, is mihi gaudiorum au-
mulum detulit. Dictu mirum quā me tua cuperit episto-
la. Schedæ quas abs te missas accepi, noua quadam gau-
diorum luce pectus meum serenarunt. Literæ tuæ quic-
quid in animo mœroris erat, id omne protinus excasse-
runt. Miram animo persensi uoluptatem, cum tua nobis
redderetur epistola. Tuis ex literis uoluptas insolita ani-
mo inæssit meo. Tuæ literæ fuerunt in causa ut affatum
gaudrem. Tuis literis effectum est, ut totus exultarim
gaudio. Did uix queat quantū mihi lēttia tuis ex literis
obortum

ebortum sit. Vix possim sermone consequi, quantum gaudiōrum ex tua mihi natum sit epistola. Dictu mirum est, quantum uoluptatum nobis ex tuis affulserit literis. Deū immortalem quā ingens gaudiū nobis ē tua prouenit epistola? Pape quantas lētiaē cauſas nobis tuē literē suppeditarunt? Dij bonū quantā uim gaudiorū tua mihi scripta subministrarūt? Maiorem lētiaā tuē mihi tabellē attulārūt quam ut explicare possim. Plurimū uoluptatis nobis tuus tabellarius ad portauit. Vix credas quantū acerū lētiaē literē tuē in animū inuexerint meū. Verbis eloqui ne queam quantis gaudijs me tua onerarit epistola. Cur autem sic uere ar loqui, cum Terentius dixerit, multis cōmoditatibus oneratum diem? Tuē me literē gaudijs onustum reddidcre. Tuis literis ualde sum gauisus. Tuis literis unice sum lētatus. Tua scripta nobis uberrimā lētiaē copiam offuderunt. Lētissima mihi tua fuit epistola. Tuis literis factum est, ut prorsum frontem exporrexerim. Visis tuis literis protinus animi mei frontem explicavi. Inter legendum ea, quae ad me scripsi sti, mira quædā uoluptas animo obrepst meo. Simul atq; tuas inspexissem literas, noua quædam gaudiorum uis mentem occupauit meam. Inspectisti tuis literis, incredibilis quidam aestus lētiaē pectus subiit meū. Acceptis humanissimis literis tuis, immensa quædam lētia me totū obſedit. Emoriar si quicquā unquā accidit iucūdius tuis literis. Dispeream, si quid in uita suauius obtigit tuis literis. Ita me Musæ benerat,